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ی الله خامنه ا  ت یآ شهی در اند نییتبجهاد سوالات      
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 شبکه های اجتماعی ایران عرضه  اخبار آزمون 
 )فایل های رایگان + تخفیفات هفتگی + اخبار( 
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ی الله خامنه ا  ت یآ شهی در اند نییتبجهاد سوالات      

 

 

 

 

 عرضه  رانیا فی تال یالله خامنه ا  ت یآ  شهیدر اند نییسوالات جهاد تب ❖

 نهضت امام خمینی با تکیه بر کدام عنصر توانست بر رژیم شاهنشاهی پیروز شود؟ -1

  ( انسجام مردمی 2    ( اقدامات بهنگام 1

 ( جهاد 4     ( تبیین اثرگذار 3

    3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه    های اسلامی در دوران معاصر نیز بدون تبیین اثرگذار یا به نتیجه نرسیده یا    نهضت

بسرعت رو به زوال گذاشته است. در واقع یکی از مهم ترین عناصر ماندگاری هر جریانی قدرت تبیین و اقناع سازی آن است.  

سلحانه توانست رژیم تا دندان مسلح نهضت امام خمینی )قدس سره( با تکیه بر عنصر تبیین و بدون استفاده از حرکتهای م

ستم شاهی را به زیر آورد و به پیروزی برسد همچنین پایداری و مانایی انقلاب اسلامی نیز با بهره گرفتن از عنصر تبیین بوده  

 است. 

 گزینه غلط را بیابید.   -2

  ( در تاریخ حرکت انبیا موارد متعددی از تلاش تبیینی را می بینیم. 1

 ( قران کریم خود مبین است و نیازی به تبیین ندارد.  2

   ( اولیا و انبیا گاه جان شریف خود را در راه تبیین نهادند. 3

 پیروان صادق انبیا نیز یکی از اولویت های خود را تبیین نهادند.  ( 4

  2اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ    در تاریخ حرکت انبیا و در راس ایشان حضرت رسول اکرم ، صلى الله وعليه وآله( و

در ادامه ائمه ی اطهار )عليهم السلام( موارد متعددی را از تلاش و بیینی میبینیم. قرآن کریم با آنکه خود بیان است و مبین  

زیر تبیین انبیا و اولیا به مذاق اهل باطل خوش نیامده اما باز رسول و خدا مکلف است تا آن را با لسان خود تبیین کند؛ و ناگ

و لذا گاهی جان شریف خود را در راه تبیین در طبق اخلاص نهادند و گاهی ،رنجها، شکنجه ها و زندانها را در این مسیر به 

 خود را تبیین قرار دادند. جان خریدند پیروان و یاران صادق ایشان نیز یکی ازاولویت های 

 همه موارد زیر از خصوصیات جهاد هستند به جز ؟ )تالیف سایت ایران عرضه(  -3

   ( استمرار 2           ( در مقابل دشمن بودن 1

 ( در میدان جنگ بودن 4     ( همه جانبگی3

 کدامیک از شعب جهاد نمی باشد؟  -4

  یحیبا جواب تشر شتریسوالات ب افتیبه در لیدر صورت تما .باشد یم یحیپاسخنامه تشر یدارا ل،یفا نیا ییسوال ابتدا 2

 .دیینما یداریعرضه خر رانیا تیمحصول را از سا نیا دیتوان یم

 

 
 خرید محصول
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ی الله خامنه ا  ت یآ شهی در اند نییتبجهاد سوالات      

 

  ( یقین 2          ( امر به معروف و نهی از منکر1

 ( صداقت در مواضع4    ( شنئان الفاسقین 3

 حادثه ای که در آن انسان نتواند دوست و دشمن را از هم تشخیص دهد به اصطلاح ......  نام دارد.  خطرناکترین -5

 ( تیین4   ( جهاد 3   ( فتنه 2   ( ترور1

 همه موارد زیر به جز یک مورد از علل ضروری شدن تبیین در فضای کنونی می باشد؟  -6

 ( امروزه دشمن امید زیادی به وارد کردن ضربه به نظام اسلامی دارد 1

 ( ابزارهای نفوذ به نظام اسلامی بسیار زیاد است.  2

 ( جوان ایرانی که به شکل آمریکایی ها در بیاید راه را برای نفوذ باز می گذارد.  3

 ( امروزه این جهاد کبیر به میزان زیادی متوقف به تبیین است.  4

 مهمترین هدف از راه اندازی جریان تحریف حقایق به موازات تحریم چیست؟  -7

    ( آدرس غلط دادن برای رفع مشکل تحریم 1

 ( ضربه به روحیه مردم 2

   ( از پشت خنجر زدن با به انحراف کشاندن جوانان3

 2و  1( 4

 بر اساس آیه " إنِ تنَصُروُا اَلله ينَصُركُمُ" افراد چگونه می توانند خدا را یاری کنند؟  -8

               ( با صادق بودن و عبادت زیاد1

 ( با تحقق دین خدا 2

   ( با پیش بردن به سمت تمدن اسلام و جامعه ی اسلامی 3

 3و  2( 4

امیرالمومنین )ع( چه کسانی را الگوی تبیین قرارداده و مهمترین وظیفه آنها را بیدار کردن میثاق فطری در نهاد مردم می    -9

 داند؟ 

 ( پیامبران 4  ( طلاب 3 ( نمایندگان مردم 2  ( رهبران جامعه 1

 )تالیف توسط سایت ایران عرضه( کیست؟  جمله زیر از -10

 هر کس یک بیت شعر در مورد عاشورا بگوید و با ان بگریاند خداوند بهشت را بر او واجب می کند.  

 ( مالک اشتر 4 ( امام صادق )ع( 3  ( امام خمینی 2  ( امام علی )ع(1

 رهبر معظم انقلاب اسلامی حیات جهادی خود را با کدام مشخصه معرفی می نماید؟  -11

   ( تبیین 2     ( مقاومت1

 2و  1( 4   ( روشنگری جدای از مبارزه 3
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 هدف امام صادق )ع( از تشویق مردم به سرودن شعر در مورد عاشورا و وعده بهشت چه بود؟    -12

  ( چون دشمن قصد داشت واقعه عاشورا را در ظلمت نگه دارد.  1

 ( سرودن شعر برای خدا و امامان صواب دارد.  2

     ( خداوند مداحان را دوست دارد.  3

 ( بیان یک واقعه با شهر بیشتر به دل می نشیند.  4

 آیه زیر به کدام سنت انبیا برای پیروی توسط انقلاب اسلامی تاکید دارد؟ )طراحی توسط ایران عرضه(  -13

 كذَلکِ جَعَلنْاَ فيِ كلُِّ قرَيْةٍَ أكَاَبرَِ مُجرْمِيِهاَ ليِمَكْرُوُا فيِها وَ ما يمَكْرُوُنَ إلِاا بأِنَفْسُِهمِْ"   "

 ( در نظر گرفتن طبقات مختلف جامعه 2   ( وارد شدن در راهی دشوار 1

 ( رشادت در زنگ با قویدستان4  ( عدم غفلت از مکر فتنه انگیزان3

 کدامیک از نکاتی است که باید در هر عملیات اجتماعی مورد توجه قرار گیرد؟  -14

 ( هم راستایی با حرکت کلان انقلاب اسلامی 2    ( مبارزه با مبالات باطل 1

 ( تبیین همرزمان 4    ( مبارزه علیه استکبار3

 برای کدام ویژگی یک جامعه اسلامی به کار می رود؟  كزَبُرُ الحدَید"  "اصطلاح   -15

   ( توکل بر خدا 2             ( رعایت اخلاق 1

 ( جهاد تبین 4   ( تقویت ایمان و معرفت 3

اابیِنَ"  "در جنگ با معاویه امیرالمومنین با جمله    -16 ِّی أکَرْهَُ لکَمُْ أنَْ تکَوُنوُا سَب کدام ویژگی جامعه مسلمین را به آنها خاطر    إنِ

 نشان می نمود؟ 

   ( توکل بر خدا 2     ( رعایت اخلاق 1

  ( جهاد تبی4   ( تقویت ایمان و معرفت 3

 از نظر آیت الله خامنه ای بهترین راه برای انتقاد از عقاید دیگران علی الخصوص روحانیون چیست؟  -17

 ( تقوا4  ( تبیین3   ( صبر 2  ( انتقاد صریح 1

 گزینه صحیح را در مورد شفافیت بیابید.  -18

 ( اطلاع رسانی روزنامه ها و مجلات در مورد عملکرد اشتباه سران مملکت به نوعی شفافیت است.  1

 ( درست است که اطلاع رسانی روزنامه ها در مورد اشتباه سران شفافیت است، اما نیاز به اثبات دارد.  2

 ( شفافیت یعنی مسئول در جمهوری اسلامی عملکرد خودش را به وضوح در اختیار مردم بگذارد.  3

 ( شفافیت توسط سران مملکت باید با توجه به منفعت عام در جامعه باشد.  4

 بر کدام اصل در جامعه اسلامی اشاره دارد؟ آیت الله خامنه ای با بیان "و إنِا أخَاَ الحَْربِْ الارَقُِ وَ منَْ ناَمَ لمَْ ینُمَْ عنَهُْ"  -19

    ( رعایت اولویت ها و اصلی و فرعی کردن 1

https://iranarze.ir/es1225
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ی الله خامنه ا  ت یآ شهی در اند نییتبجهاد سوالات      

 

 ( عدم شایعه پراکنی 2

     ( پوشاندن عیوب یکدیگر 3

 ( کدر نکردن فضای جامعه اسلامی4

 امام در جواب مردم که چرا عمار را سلام علیها می گویند بر کدام موضوع تاکید داشت؟  -20

   ( عمل بهنگام 2     ( فروتنی وی1

 ( رعایت اخلاق 4   ( مبارز و انقلابی بودنش3

 آیت الله خامنه ای:  من از سابق مکرر گفته ام که اگر ملتی ............. را از دست بدهد فریب و شکست خواهد خورد ؟   - 21

 ( شجاعت 4  ( قدرت تحلیل 3   ( تقوا 2 ( صبر و شکیبایی1

 )منبع فروشگاه اینترنتی ایران عرضه( از ضروریات دینداری است؟   شجاعت در کدام زمینه -22

 ( همه وارد 4  ( در فهم 3  ( در زبان 2  ( در عمل 1

 شرط بلاغ و ابلاغ و تبلیغ چیست؟    -23

 ( خدا شناسی4  ( انس با مردم 3  ( عدم خشیت 2  ( فروتنی1

 بهترین شکل تببین کدام است؟ )ناشر سایت ایران عرضه(  -24

  ( با دینداری و خلوص نیت 2        ( همراه با شجاعت 1

 ( با هدف شفاف سازی4       ( بدور از فتنه انگیزی و تعارف3

 هیات های اندیشه ورز در کجا مورد نیاز است و کدام جنگ بسی سخت و خطرناک است؟  -25

  جنگ نرم  –( در راس و لایه 2                 جنگ سخت  -( در راس1

 جنگ سخت  –( در راس و لایه 4    جنگ نرم  -( در لایه 3

 در مبحث اعتقادات بنیادین کدام گزینه از موضوعات مهم در تقویت کشور نمی باشد؟ -26

 ( علم و فناوری 4  ( فرهنگ 3  ( اجتهاد 2  ( اقتصاد  1

 دومین مساله مهم در ضعف اعتقادی دنیای غرب چیست؟  -27

 ( معاد 2  ( جدایی از خدا و التزام به اعتقاد به خدا 1

 ( جهاد تببین و مساله معرفت دینی 4     ( نبوت 3

 در منطق ابزاری، کدام گزینه ایثار را منطقی می کند؟  -28

 ( جد و جهد 4   ( معاد 3   ( جهاد 2  ( توحید1

 چیست؟   لیِقَومَ الناّسُ باِلقسِطِ" "هدف نهایی در آیه شریفه   -29

 ( رستگاری 4  ( تبیین3   ( تقوا 2   ( عدل1

 مهمترین مزیت اعتقاد به مهدویت چیست؟  -30
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  ( داشتن روحیه شهادت  2     ( باور به اخرت 1

 ( زنده نگه داشتن امید 4     ( باور به معاد 3

 اساسی ترین کاری که حوزه های علمیه امروزه بر عهده دارند چیست؟  -31

   ( مبارزه با استکبار2   ( تفکیک دین از سیاست  1

 ( پرورش یک ایدئولوژی سیاسی4    ( تولید فکر اسلامی 3

 کدام گزینه از اهداف و ارمان های انقلاب نیست؟ )تهیه شده توسط ایران عرضه(   -32

 ( عدم تبیین هدف ها موجب یرگردانی می شود.  1

 ( مهمترین اهداف انقلاب رهایی از شر استکبار است.  2

 ( حرکت های اسامی ممکن است با دولت مستکبر کنار بیاید ولی آن را نمی پذیرد.  3

 ( اگر اسلام باشد آمریکا سعی می کند آن را از بین ببرد. 4

 وظیفه مبلغ دین در برابر ترفندهای دشمن برای مبهم ساختن آینده چیست؟  -33

       ( تشویق مردم به صبر  2     ( تبلیغ معنویت 1

 ( اقدام به عمل متقابل 4    ( امیدوار کردن مردم 3

 پاسخ آیت الله خامنه ای در جواب اینکه حجاب مانع از رشد زن و ترقی زن است چیست؟  -34

 ( حجاب دستور خداست.  1

 ( زنان ما نمی توانند از ححاب دست بردارند.  2

 ( حجاب مانع خودنمایی هایی بی موردی می شود که مانع حرکت زن می شود.  3

 ( زنان سرپرست خانواده نیستند و در صورت نیاز تنها با حجاب اجازه کار دارند.  4

 منظور از عافیت طلبی چیست؟   -35

  ( پنجه نیفکندن2     ( گریز از چالش 1

 ( عقب نشینی4  ( درست عمل کردن و ضربت زدن 3

 نفوذ موردی چند گونه دارد و کم اهمیت ترین نوع نفوذ چیست؟   -36

 جریانی -2( 4  جمعی  -3( 3  فردی -2( 2  فردی  -3( 1

 آماج نفوذ چه کسانی هستند؟ -37

     ( افراد عامه مردم جامعه 1

 ( اشخاص جذابی که دیگران را به خود جذب می کنند.  2

  ( افراد نیازمندی که به راحتی فریب سودجویان را می خورند. 3

 ( عمدتا افراد موثر و تصمیم گیران4



 

 
8 

ی الله خامنه ا  ت یآ شهی در اند نییتبجهاد سوالات      

 

 منظور از کیفیت یافتن نماز چیست؟  -38

  ( ادا با حال و حضور 2   ( تلفظ صحیح الفاظ عربی 1

 ( تبیین اهمیت آن 4    ( همگانی کردن آن   3

 کدام بزرگوار می گوید:  نماز نور چشم من است؟  -39

   ( امام صادق ع 2     ( امام خمینی 1

 ( امیر المونین ع 4     ( پیامبر ص3

 مهمترین هدف شهدا در جنگ تحمیلی چه بود؟  -40

 ( برپایی حکومت اسلامی و دینی 2   ( پیروزی در جنگ مرزی و ارضی1

 ( قدم نهادن در راه خدا و سر کشیدن شربت شهادت 4    ( جهاد و مبارزه با ظلم 3

 رحَمَِ اُلله امرْءَاً عمَلَِ عمَلَاً فاَتقَنَهَ" بر کدام موضوع تاکید دارد؟  "پیامبر ص در  -41

   ( عمل صالح 2     ( رحمت خداوند 1

 ( کوشش در راه خدا 4   ( سرهم بندی نکردن کار 3

 )منتشر کننده سوالات ایران عرضه( نیست که نیازمند تبیین لحظه ای باشد؟  کدامیک از موارد زیر از مسایلی -42

     ( تبیین نماز همگانی 1

 ( تبیین جمهوری اسلامی در همه پرسی 2

    42( جنایات رژیم در بهار 3

 57( ماجرای توهین به حضرت امام در روزنامه اطلاعات 4

 عـرضـه(فلسفه وجودی شورای عالی انقلاب فرهنگی چیست؟ )ایــران  -43

     ( فهم و تببین انقلاب اسلامی1

 ( تثبیت و انفاذ ماهیت فرهنگی انقلاب اسلامی 2

   ( بازرایی مداوم جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی3

 ( همه موارد 4

 کدام گزینه در تقسیم بندی سه کار مهم روحانی قرار نمی گیرد؟  -44

   ( هدایت دینی2   ( هدایت فکری و معنوی  1

 ( هدایت سیاسی 4   ( هدایت اجتماعی و فردی 3

 این جمله از کیست؟  -45

 یک دست قدرتی دارد این کشور را به جلو می برد.  

   ( آیت الله خامنه          2     ( امام خمینی 1
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ی الله خامنه ا  ت یآ شهی در اند نییتبجهاد سوالات      

 

 ( آیت الله مصباح یزدی 4    ( آیت الله بروجردی3

آشنایی با کدام مساله از ضروریات است زیرا بدون آن نمی توانیم مطمئن باشیم آنچه را برای تبلیغ انتخاب کرده ایم    -46

 درست است؟ 

   ( احکام عملی2     ( فقاهت 1

 ( مخاطبان خاص4  ( جریانهای فکری عالم                     3

 عمده هدف انبیای الهی برای نجات مردم از گمراهی چیست؟  -47

  ( تاکید بر فقاهت 2    ( آوردن پیغام الهی 1

 ( تبلیغ اسلام4     ( مساله تببین 3

 بهترین نسل برای گرایش به دین کدام است؟  -48

 ( سالمندان 4  ( میانسالان3  ( جوانان2  ( کودکان 1

 صلاح عالم به خصوص در این دوره در چیست؟  -49

( همه موار 4  ( تبیین3   ( عمل 2   ( تعلیم 1




